
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte

13 7 1 44 15 9

25

╳
16

1
17

7
19

9
24

12
25

14
Auszeit

24:14

Ende
11:21

B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte

10 21 6 14 1 2

14

0
10

2
11

4
13

5
14

7 9
Auszeit

11:18

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte

10 21 6 14 5 2

19

╳
7
15

1
8
18

2
10
19

3
12

4
13

5
14 Auszeit

5:9

Ende
11:44

A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte

15 7 1 44 3 9

2513

15:8

0
15
23

1
16
24

2
17
25

3
19

6
21

10
22 Auszeit

24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mU20
Männer

A  TSC Eintracht Dortmund vs. Königsborner SV B

Spiel 28 06.04.2025 11:00 Uhr

Sporthalle West
44139 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Eintrac… 9/14

1 Selen, Tanel X

3 Waskiewicz, Maxi… X
6 Hashemi, Mostaghfer
7 Salamah, Samuel Col… X
9 Kotylo, Mykola X

13 Bieberstein, Jan X
15 Voß, Theodor X
16 Brisch, Jason X
44 El Balhawan, Jibril X

A  Libero

16 Brisch, Jason X

A  Offizielle

T Koch, Christoph
CT Baumeyer, Lena E

C

B  Königsborne… 7/14

1 Kleine, Hannes X
2 Kardash, Oleksii X
5 Miranda, Francesco X

6 Figge, Kjell X
10 Appel, Felix X
14 Wiemann, Lars X
21 Adamietz, Mica Eric X

B  Libero

B  Offizielle

T Wirtz, Henning

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… Königsborne… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 14 0 0 1
1 1 1 25 2 20 19 0 0 1

3

2 1 2 50 41 33 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gülüm, Livan 1 Avci, Muhammed
2 Eßer, Julien 2 Pham, Dan Linh

Schr. Eßer, Luca
Assist. Ruckhaber, Oliver

Dokument erstellt: 06.04.2025 11:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


