

Bezirksliga 8 mU20

Männer

(A) TSC Eintracht Dortmund vs. Königsborner SV (B)

Spiel 28

06.04.2025 11:00 Uhr

Sporthalle West 44139 Dortmund



			S		art :00	A) TSC I	Eintrac	s	R	En 11	de :21	В	König	sborn	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	_	13	7	1	44	15	9		10	21	6	14	1	2	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							25							1141
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	1 17	7 19	9 24	12 23	14	Auszeit	0 10	2 11	4 13	5 (14)	7	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								24:14							11:18

S		art :24	В	König	jsborn	ne	R		de :44	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	21	6	14	5	2		15	7	1	44	3	9	
<u> </u>							19	13						25
Z								15:8						
2		1 8	21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 2	3 12	4 13	5 14	Auszeit	15	1 16	2 17	3 19	6 21	10 22	Auszeit
	15	18	19)				5:9	23	24	<u> </u>				24:19

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TSC Eintrac	7/14		\	7/14
1	Selen, Tanel	Х	P	Königsborne	// 14
3	©Waskiewicz, Maxi	Χ	1	Kleine, Hannes	X
6	Hashemi, Mostaghfer		2	Kardash, Oleksii	X
7	Salamah, Samuel Col	Χ	5	Miranda, Francesco	X
9	Kotylo, Mykola	Χ	6	© Figge, Kjell	X
13		Χ	10	Appel, Felix	X
	Voß, Theodor	Χ	14	Wiemann, Lars	X
16	Brisch, Jason	Χ	21	Adamietz, Mica Eric	X
44	El Balhawan, Jibril	Χ	F	riddinietz, mied zire	1/
A	Libero		B) Libero	
16	Brisch, Jason	Χ			
A	Offizielle		(B)	Offizielle	
			\sim		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>					16	Brisch, Jason
(<u>1</u>	ΓSC	Eint	rac	König	sbor	ne.	(B)	A) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Koch, Christoph
1	0	1	25	1	21	14	0	0	1	СТ	Baumeyer, Lena
1	1	1	25	2	20	19	0	0	1		
				3							
2	1	2	50		41	33	0	0	2		
St	Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44										
Sie	lieger: TSC Eintracht Dortmund 2:0										

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Gülüm, Livan	1	Avci, Muhammed
2	Eßer, Julien	2	Pham, Dan Linh
		Schr.	Eßer. Luca

Assist. Ruckhaber, Oliver

T Wirtz, Henning